¹⁷ I. Apafi Mihály (1632–1690), 1661-től török segítséggel haláláig Erdély fejedelme.

¹⁸ Bánffy György (1661–1708), Fehér, Kolozs és Doboka főispánja, Erdély első kormányzója.

¹⁹ Haller István (megh. 1710), Torda vármegye főispánja, tanácsos, majd a gubernium elnöke. Bethlen ellenfele, mert a Teleki Pál kontra Haller István perben, amelyet Lónya birtoklásáért folytattak, az előbbi mellé állt.

²⁰ Sárosi János (megh. 1703), 1691-ben ítélmester, Erdély főcommisáriusa, a gubernium tanácsosa.

kancellár, a kincstárnok, az elnök, báró Haller, Keresztesi Sámuel, Sárosi János, Torockai Mihály és Konrád Sámuel (Naláczai István és Sachs János betegség miatt távolt maradt). Noha Torockai gyengélkedett, de a városban volt, így szavazatát tudta adni, s ő egyébként sem szegülne szembe a császári paranccsal, hiszen saját kárán tanulta meg, hogy ez mivel jár. Nem marad más, mint hogy bízzon a császári igazságszolgáltatásban.

Excellentissime Domine! Domine et Patrone Gratosissime.

Misit mihi non pridem Exhibitor paesentium meus Agens benignissimum Suae Majestatis Mandatum ad Gubernium Suae Majestatis Regium Transylvanicum de Tordensis Molae restitutione emanatum pro cujus gratiosam procuracione summas Vestrae Excellentiae gratias ago, sed quanta sit mea infelicitas. Hoc rei cursus docet, et Exhibitor uberius explicabit, quare Vestram Excellentiam humillime rogo, et per Dei, ac Justitiae amorem obtestor, ut mihi jam 5. annis damno et injuria vel codice Papiri non facile explicabili affecto succurrere dignetur, mandatis uti et antea talium praescius oravi ad Generalem Commendantem Excellentissimum Dominum Comitum Rabutin expeditis, ut tandem Regia Mandata et Justitia suum Scopum attingant. Quod aliter omnino desperare me tam praxis tot annorum quam ipsa Dilatio Gubernij heri facta jubet, neque enim capere, neque aliter nisi in damnum meum, ut nempe adversariis tempus ad Suas artes texendas detur, interpretari possum; Aderant enim Dominus Gubernator, & Domini Consiliarij Septem, nimirum ego Cancellarius, Thesaurarius, Praesidens, Baro Haller, Samuel Keresztesi,²¹ Johannes Sárosi, Michael Thorockai, et Samuel Konrad,²² duo tantum nempe Dominus Stephanus Nalaczi,²³ et Joannes Sachs²⁴ per morbum absens. Quoniam enim Dominus Michael Thorockai²⁵ valetudinarius, sed hic in Urbe praesens, aude ipsius votum ex propinquo peti poterat, et qui etiam non facile huic Caesareo mandato refragaturus fuisset, si quidem ipse antea Comitatus Tordensis Assessor propter non Transmissionem hujusdem Causae ad Tabulam, hujus judicio 200. florenis mulctatus leges melius observare suo damno didicit. Ergo nihil mihi restat nisi Justitia Regis & gratiosum Vestrae Excellentiae Patrocinium quod Deus Justitiariorum Justitarius Suae Majestati et Vestrae Excellentiae remuneretur ego vero maneo